СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  28.04.2015.                                                                                                      №10/04

	Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение Собинского района владимирской области

       В соответствии  со статьей 18 Федерального Закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Закона Владимирской области от 13.02.2003 г. №10-ОЗ «Избирательных кодекс Владимирской области»,    статьей 24 Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение,  Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское селькое поселение Собиснкого района Владимирской области с графическим изображением согласно приложениям 1,2,3.

2. Опубликовать указанную схему одномондатных избирательных округов в газете «Доверие»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Совета                                                  Врио главы муниципального

народных депутатов:                                                  образования:

_____________А.И.Аверьянов

             _______________Т.Н.Карпова

	Приложение №1

к решению Совета народных депутатов муниципального образования

 Березниковское сельское поселение

от 28.04.2015  №10/04

Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета народных депутатов  муниципального образования

Березниковское сельское поселение

По состоянию на 01 июля 2014г избирателей 668  человек.
Допустимое отклонение от средней нормы представительства избирателей в одномандатных избирательных округах 10%: от 75  до 91 избирателя.

Округ №1, численность 79 человек, включает в себя населенные пункты : Максимиха деревня, Турово деревня, Косьмино деревня, Малые острова деревня, Большие острова деревня,  Анфимиха деревня, Головино деревня, Кузнецы деревня, Коробово деревня, Жабино деревня, Малахово деревня, Березники село – улицы Готовкино и Халтурка.
Округ №2, численность 78 человек, включает в себя населенные пункты :

Перебор деревня, сан.Русский Лес, Крутояк деревня

Округ №3, численность 89 человек, включает в себя населенные пункты :

Дуброво деревня, Левино деревня, Угрюмиха деревня, Шепели деревня, Спасское деревня.

Округ №4, численность 91 человек, включает в себя населенные пункты :

Шувалиха деревня, Голубино деревня, Дербыши деревня, Конново деревня, Нерожино деревня, Пушнино деревня, Березники село – улицы Лесная и Колхозная

Округ №5,  численность 91 человек, включает в себя населенные пункты :

Березники село – улицы Новая и Славянская

Округ №6,  численность 80 человек, включает в себя населенные пункты :

Березники село – улицы Владимирская, Мира и Солнечная

Округ №7,  численность 85 человек, включает в себя населенные пункты :

Березники село – улицы Механизаторов и Центральная (дома с 1 по 11)

Округ №8,  численность 78 человек, включает в себя населенные пункты :

Березники село – улица Центральная (дома с 12 по 81)